



中标候选人公示附件



招标项目编号：QTS1A250011

招标项目名称：北京地铁2号线、8号线、10号线安检设备更新工程-施工标段

一、开标记录

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准
1	北京东方蓝箭建筑工程有限公司	5671331.45	薛海龙	180日历天	合格
2	北京中利基业建设工程有限公司	5236262.52	赵国雨	180日历天	合格
3	中铁建工集团建筑安装有限公司	5167464.29	王士伟	180日历天	合格
4	中昌泰(北京)建设集团有限公司	5275165.86	张文平	180日历天	合格
5	方圆化集团有限公司	5294841.53	张建良	180	合格
6	北京京禹达建筑装饰集团有限公司	5345257.96	李文萍	180日历天	合格
7	北京天丰建筑工程有限公司	5405463.46	胡欢欢	180日历天	合格
8	北京顺祥嘉华建筑工程有限公司	5682373.68	丁晓琴	180日历天	合格
9	北京城铁科技集团有限公司	5306521.68	樊长安	180日历天	合格
10	北京住总建设安装工程有限责任公司	5184698.18	周健	180日历天	合格
11	京开建设集团有限公司	5262300.19	宋新	180日历天	合格
12	北京天脉通达建设有限公司	5328059.85	李利芳	180日历天	合格
13	北京九建科技有限公司	4830950.95	张永	180日历天	合格
14	北京市市政四建设工程有限公司	4888392.34	李腾	180日历天	合格
15	浙江中天智汇安装工程有限公司	5252848.87	胡希峰	180日历天	合格
16	天津墨缘建设集团有限公司	4900906.66	乔雪莉	180日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	北京东方蓝箭建筑工程有限公司	未按招标文件中投标函格式要求填写农民工工伤保险费用
2	北京九建科技有限公司	项目经理张永一级注册建造师电子证书使用有效期过期

三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
浙江中天智汇安装工程有限公司	89.89	89.66	88.79	87.29	90.59
中昌泰(北京)建设集团有限公司	90.27	88.13	89.07	88.07	89.57
北京中利基业建设工程有限公司	90.74	86.04	89.34	89.84	87.84
京开建设集团有限公司	89.03	87.96	89.83	86.83	87.93
方圆化集团有限公司	88.6	87.87	89.7	87.7	87.3
北京住总建设安装工程有限责任公司	88.11	86.09	88.91	85.91	88.61
中铁建工集团建筑安装有限公司	84.82	83.58	86.92	86.42	86.92
北京城铁科技集团有限公司	86.59	85.47	86.59	84.09	85.39
北京京禹达建筑装饰集团有限公司	83.71	80.21	85.91	85.91	81.81
北京天脉通达建设有限公司	84.74	81.63	81.04	84.04	83.74
北京天丰建筑工程有限公司	76.09	73.49	75.69	73.19	76.59
北京市市政四建设工程有限公司	67.72	69.47	72.02	71.02	70.82

天津墨缘建设集团有限公司	66.94	64.99	64.74	65.24	65.94
北京顺祥嘉华建筑工程有限公司	50.1	45.56	48.9	46.4	48.1

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	浙江中天智汇安装工程有限公司
第二名	中昌泰(北京)建设集团有限公司
第三名	北京中利基业建设工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	浙江中天智汇安装工程有限公司	符合招标文件要求
2	中昌泰(北京)建设集团有限公司	符合招标文件要求
3	北京中利基业建设工程有限公司	符合招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市(<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>))向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)系方式：何志远，13241333377，邮箱：bjdtgcg12022@163